perfazendo a área total de 71,651 m2, correspondendo-lhe uma fração ideal de 0,008980 no

terreno e nas demais partes e coisas comuns do condomínio (...)";

3) A região onde se situa o imóvel é urbanizada, apresentando farto comércio

popular e transporte público;

Total da Avaliação: R$ 430.000,00 (Quatrocentos e trinta mil reais)

São Paulo, 25 de outubro de 2021.